



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**APG HØRSHOLM APS**  
**HOVEDGADEN 26, 2970 HØRSHOLM**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. juni 2016

---

Anders Peter Gadegaard

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	APG Hørsholm ApS Hovedgaden 26 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 30 71 08 51
	Stiftet: 29. juli 2006
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anders Peter Gadegaard
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i ejerskab af andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på t.DKK 101 mod t.DKK -12 for tiden 01.01.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på t.DKK 2.501.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets gæld til tilknyttede virksomhed vil blive tilbagebetalt fuldt ud efter generalforsamling ved udbyttebetaling fra datterselskab på t.DKK 1.508.

### Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>590.215</b>	<b>591.164</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.434.004	-1.484.513
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-843.789</b>	<b>-893.349</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		767.840	745.827
Andre finansielle omkostninger.....	2	-28.076	-107.483
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-104.025</b>	<b>-255.005</b>
Skat af årets resultat.....	3	205.044	242.547
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>101.019</b>	<b>-12.458</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	200.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	745.827
Anvendt af tidligere års overskud.....		-198.981	-958.285
<b>I ALT</b> .....		<b>101.019</b>	<b>-12.458</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.689.146	4.310.075
Finansielle anlægsaktiver.....	4	<b>3.689.146</b>	<b>4.310.075</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.689.146</b>	<b>4.310.075</b>
Andre tilgodehavender.....		313.409	252.717
Tilgodehavende selskabsskat.....		278.315	302.548
Tilgodehavender.....		<b>591.724</b>	<b>555.265</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>591.724</b>	<b>555.265</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.280.870</b>	<b>4.865.340</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		2.075.603	2.274.584
Forslag til udbytte.....		300.000	200.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>2.500.603</b>	<b>2.599.584</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		333.344	337.956
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.186.081	1.611.438
Selskabsskat.....		9.055	0
Anden gæld.....		251.787	316.362
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.780.267</b>	<b>2.265.756</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.780.267</b>	<b>2.265.756</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.280.870</b>	<b>4.865.340</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Løn og gager.....	1.317.875	1.308.543	
Pensioner.....	112.601	181.955	
Omkostninger til social sikring.....	3.528	-5.985	
	<b>1.434.004</b>	<b>1.484.513</b>	
 <b>Andre finansielle omkostninger</b>			 <b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	28.076	107.483	
	<b>28.076</b>	<b>107.483</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>			 <b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-205.044	-242.547	
	<b>-205.044</b>	<b>-242.547</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>4</b>
		<b>Kapitalandele i datter- virksomheder</b>	
Kostpris 1. januar 2015.....		4.946.465	
Tilgang.....		330.232	
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>5.276.697</b>	
Opskrivninger 1. januar 2015.....		-636.390	
Udbytte.....		-1.719.001	
Årets opskrivninger.....		767.840	
<b>Opskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>-1.587.551</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>3.689.146</b>	
 <b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
<b>Navn og hjemsted</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Stemme- og ejerandel</b>
Daniel ApS.....	3.007.954	1.507.954	100 %
Daniel Roskilde ApS.....	681.191	-740.114	100 %

## NOTER

	<b>Note</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	0	2.274.584	200.000	2.599.584
Betalt udbytte.....				-200.000	-200.000
Forslag til årets resultatdisponering.....			-198.981	300.000	101.019
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>2.075.603</b>	<b>300.000</b>	<b>2.500.603</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

### Eventualposter mv.

6

#### *Hæftelse i sambeskatningen*

Selskabet hæfter solidarisk med Daniel ApS og Daniel Roskilde ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Selskabet har overfor dets bankforbindelse stillet selvskyldnerkaution for datterselskaberne Daniel ApS og Daniel Roskilde ApS med et maksimum på t.DKK 4.000.